Johannes filius quondam Henrici de Puppel ab eodem #quondam# Henrico et quondam Margareta sua uxore f[ilia] q[uondam] B[ene]dicti dicti Bits pistoris hereditarium censum XX solidorum monete (dg: solvendum) #quem Johannes de Mierde preparator coriorum alborum promisit se daturum [et] soluturum Ghisberto hereditarie# hereditarie mediatim (dg: Johannis) #Domini# et mediatim Johannis ex medietate cuiusdam [heredita]tis site [in B]us[co ultra] pontem per quem itur versus Portam Celi inter hereditatem Johannis Waijpoel ex uno et inter (dg: hereditatem) Dije[sam ib]ide[m] cur[rentem] ex alio prout in litteris et quem censum [dictus] Johannes nunc ad se spectare dicebat (dg: hereditarie supportavit Theoderico Storme rasori pannorum cum litteris et jure) et sibi de morte [dicti] quondam Ghisberti sui avunculi successione advolutum esse dicebat hereditarie supportavit Theoderico [Storme rasori] pannorum cum litteris et jure promittens et obligationem #et impeticionem# ex parte 'ex parte sui parte sui et dicti quondam Ghisberti et heredum eius[dem Ghisberti]
.....

1180 mf5 A 06 p. 284.

in die Sebastiani: woensdag 20-01-1395.

Sabbato post octavas epijphanie: zaterdag 16-01-1395.

anno nonagesimo quinto indicis 3 mensis januarii die XVI

pontificis Bonifacii IX anno quinto: zaterdag 16-01-1395.

Secunda post Marcelli: maandag 18-01-1395.

BP 1180 p 284v 01 wo 20-01-1395.

Johannes Bessellen droeg over aan Johannes zv Johannes van Brolio (1) een kamp, gelegen achter de plaats gnd die Merendonk, tussen wijlen Lambertus

³⁷ Zie → BP 1184 f 255r 01 za 09-01-1406, overdracht van de erfcijs.

van den Pettelaer enerzijds en wijlen [?]Johannes van der Merendonc anderzijds, aan hem verkocht door Johannes van Troest ev Bela dvw Theodericus zvw Godefridus bakker, (2) een b-erfcijns van 9 schelling, gaande uit 1½ morgen land, uit Duizend Morgen, welke cijns aan voornoemde Johannes Bessellen was verkocht door voornoemde Johannes van Troest.

[Johannes Be]ssellen quondam campum situm retro locum dictum die Merendonc inter hereditatem quondam Lamberti van den Pettelaer ex uno et inter hereditatem [[?]Jo]h[annis] quondam van der Merendonc ex alio venditum sibi a Johanne de Troest marito et tutore legitimo Bele sue uxoris filie quondam Theoderici filii quondam [Go]defridi pistoris prout in litteris (dg: hereditarie supportavit Johanni filio Johannis de Brolio cum litteris et a) atque hereditarium censum novem solidorum solvendum hereditarie ex uno et dimidio [ju]lgeribus terre de mille jugeribus terre venditum dicto Johanni Bessellen a dicto Johanne de Troest prout in litteris hereditarie supportavit Johanni filio Johannis de Bro[li]o (dg: [?]j) cum litteris et aliis et jure promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem (dg: et impeticionem) ex parte sui deponere. Testes Berwout et Roveri datum in die Sebastiani.

BP 1180 p 284v 02 wo 20-01-1395.

Ghibo van Maren verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Ghibo de Maren prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 284v 03 za 16-01-1395.

Godefridus van Rode zvw Johannes van Rode maande drie achterstallige jaren van een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit een hoeve gnd ten Hoeve, in Son, ter plaatse gnd Aanscot, welke pacht aan voornoemde Godefridus was verkocht door Wellinus Roveri en zijn kinderen Gheerlacus, Arnoldus van Hackenem en Theodericus.

Godefridus de Rode filius quondam Johannis de Rode hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis ex manso dicto communiter ten Hoeve sito in parochia de Zonne ad locum dictum Aenscot et ex attinentiis dicti mansi singulis et universis venditam dicto Godefrido a Wellino Roveri Gheerlaco Arnoldo de Hackenem et Theoderico liberis dicti Wellini prout in litteris monuit de tribus annis. Testes Erpe et Sceijvel datum sabbato post octavas epiphanie.

BP 1180 p 284v 04 za 16-01-1395.

Petrus zvw Petrus zvw Petrus gnd die Heirde bakker verkocht aan Henricus van Drueten verwer de helft van een huis en erf in Den Bosch, in de Kolperstraat, tussen erfgoed van wijlen Wolterus Pinappel enerzijds en erfgoed van Johannes Gherijs anderzijds, te weten de helft naast voornoemd erfgoed van wijlen Wolterus Pinappel, deze helft belast met een b-erfcijns van 6 pond 8 schelling geld.

Duplicetur.

Petrus filius quondam Petri filii quondam Petri dicti die Heirde pistoris medietatem ad se spectantem domus et aree site in Busco in vico dicto Colperstraet inter hereditatem quondam Wolteri Pinappel ex uno et inter hereditatem Johannis Gherijs ex alio scilicet illam medietatem que sita est contigue iuxta hereditatem dicti quondam Wolteri Pinappel in omni ea quantitate qua dicta medietas ibidem est sita et ad primodictum Petrum dinoscitur pertinere ut dicebat hereditarie vendidit Henrico de Drueten tinctori #supportavit simul cum omnibus litteris# {in margine sinistra:} #quas inde habuit# promittens (dg: super habita et habenda warandiam) #ratam servare# et obligationem deponere excepto hereditario censu sex librarum et octo solidorum monete ex dicta medietate solvendo. Testes

Berwout et Sceijvel datum ut supra.

BP 1180 p 284v 05 za 16-01-1395.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde verkoper 14 Engelse nobel en 1 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan (do 24-06-1395) en 18 Engelse nobel en 1 Hollandse gulden³⁸ met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1395) te betalen.

Dictus emptor promisit dicto venditori (dg: XLIII) XIII Engelse nobel et unum Hollant gulden vel valorem ad Johannis et XVIII Engelse nobel et unum Hollant gulden ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 284v 06 za 16-01-1395.

Willelmus zvw Egidius Zeelmaker ev Margareta dvw Nijcholaus Brodeken gaf uit aan Willelmus Broet zvw voornoemde Nijcholaus Brodeken (1) $\frac{1}{4}$ deel, dat aan voornoemde Willelmus en Margareta gekomen was na overlijden van de ouders van voornoemde Margareta, in (1a) een hoeve van voornoemde wijlen Nijcholaus, deels gelegen in Boxtel en deels in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Enode, (1b) 1 dagmaat beemd van voornoemde wijlen Nijcholaus, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd die Maat, beiderzijds tussen Johannes van Bladel, (1c) een stuk erfgoed gnd moer van voornoemde wijlen Nijcholaus, ter plaatse gnd in den Verne; de uitgifte geschiedde voor de lasten die voornoemde wijlen Nijcholaus Brodeken uit dit $\frac{1}{4}$ deel betaalde, en thans voor een n-erfpacht van 6 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (wo 02-02-1396); ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Willelmus Broet tot onderpand (2) het $\frac{1}{4}$ deel in voornoemde goederen, dat aan hem gekomen was na overlijden van zijn ouders. Voornoemde Willelmus Broet mag met de huizen, het hout en de turf op voornoemde hoeve doen wat hij wil.

Willelmus filius quondam Egidii Zeelmaker maritus et tutor legitimus ut dicebat Margarete sue uxoris filie quondam Nijcholai Brodeken quartam partem sibi [et] dicte Margarete de morte quondam parentum dicte Margarete successione advolutam in quodam manso dicti quondam Nijcholai sito in parte in [parochia] de (dg: Erpe) Bucstel et partim in parochia de Vucht sancti (dg: Vucht) #Petri# ad locum dictum Enode atque in attinentiis dicti mansi singulis et [u]niversis quocumque locorum consistentibus sive sitis atque (dg: in pecia una) quartam partem dictis Willelmo et Margarete sue uxori de morte parentum [dicte] Margarete successione advolutam in una diurnata prati #dicti quondam Nijcholai# sita in parochia de Vucht sancti Lamberti in loco dicto die Maet inter [h]ereditatem Johannis de Bladel ex utroque latere coadiacentem atque quartam partem (dg: a sibi et dicte) dictis Willelmo et Margarete sue uxori de morte quondam parentum dicte Margarete successione advolutam in pecia hereditatis dicte moer dicti quondam Nijcholai sita (dg: in parochia) in loco dicto in den Verne ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Willelmo Broet filio dicti (dg: d) quondam Nijcholai Brodeken ab eodem hereditarie possidendas pro oneribus dictis oneribus¹ que dictus quondam Nijcholaus Brodeken annuatim ex dicta quarta parte premissorum solvere consuevit annuatim dandis etc atque pro hereditaria paccione sex modiorum siliginis mesure de Busco danda primodicto Willelmo ab alio hereditarie purificationis et primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem solucionis dicte paccionis dictus Willelmus Broet (dg: l) unam aliam quartam partem sibi de morte quondam suorum parentum successione advolutam in dictis manso cum suis

³⁸ Zie → BP 1180 p 332v 10 di 16-03-1395, overdracht van de schuldbekentenis.

attinentiis et diurnata prati et pecia hereditatis (dg: dictis) dicte moer ad pignus imposuit et obligavit et promisit super habita et habenda sufficientem facere tali condicione annexa quod dictus Willelmus Broet cum (dg: dord) domibus et lignis supra dictum mansum cum attinentiis (dg: at) consistentibus et cum cespitibus in dicta pecia hereditatis moer vocate (dg: peter ppe) consistentibus et qu[od?] et qui pro tempore erunt in dictis duabus (dg: quada) quartis partibus poterit disponere et ar...re juxta libitum sue voluntatis et eosdem domus ligna et (dg: lig) cespites vendere et alienare et a fundo eorundem deponere et amovere sine contradictione primodicti Willelmi. Testes Erpe et Berwout datum supra.

BP 1180 p 284v 07 za 16-01-1395.

En hij kan de helft van voornoemde pacht van 6 mud rogge terugkopen gedurende 4 jaar, ingaande Lichtmis aanstaande (di 02-02-1395), elk mud met 47 Hollandse gulden of de waarde en met de pacht van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van voornoemde schepenen, Johannes van de Kloot, Arnoldus Rover Boest en Ghibo van den Gheijne.

Et poterit redimere (dg: in) medietatem dicte paccionis sex modiorum siliginis ad spacium quatuor annorum post festum purificationis proxime futurum sine medio sequentium semper dicto spacio pendente (dg: cum) quemlibet modium siliginis dicte hereditarie paccionis huiusmodi medietatis cum quadraginta septem Hollant gulden seu valorem et cum paccione anni redempcionis (dg: ut) ut in forma promittens ratam servare ut in forma. Acta in camera presentibus dictis scabinis Johanne de Globo Arnoldo Rover Boest Ghibone van den Gheijne datum anno nonagesimo quinto indicis 3 mensis januarii die XVI hora vesperarum pontificis Bonifacii IX anno quinto.

BP 1180 p 284v 08 za 16-01-1395.

Rutgherus zv Godescalcus van Meghen droeg over aan Gerardus gnd Gheel den Spilmaker het vruchtgebruik, dat Ermgardis wv Reijnerus van Barleham had, in de helft van een kamer met ondergrond, in Den Bosch, aan de Markt, tussen de kamers van de kooplieden, tussen erfgoed van Jutta van Erpe enerzijds en erfgoed van Boudewinus zvw Baudewinus Appelman anderzijds, aan hem overgedragen³⁹ door Arnoldus Wonder zvw Johannes Wonder.

Rutgherus filius Godescalci de Meghen usufructum atque totum jus vitalis possessionis quem et quod Ermgardis relicta quondam Reijneri de (dg: Bar) Barleham habuit ac habere potuit quovismodo in medietate cuiusdam camere cum suo fundo site in Busco ad forum inter cameras mercatorum ibidem inter hereditatem (dg: La) Jutte de Erpe ex uno et inter hereditatem Boudewini filii quondam Baudewini Appelman ex alio supportatos sibi ab Arnoldo Wonder filio quondam Johannis Wonder prout in litteris hereditarie supportavit Gerardo dicto Gheel den Spilmaker cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 284v 09 ma 18-01-1395.

Arnoldus van Zidewijnden machtigde zijn broer Johannes om zijn cijnzen, pachten, rentes en tegoeden te manen.

Arnoldus de Zidewijnden (dg: filius quon) dedit Johanni suo fratri potestatem monendi etc suos census pacciones redditus et credita que sibi debentur et debebuntur usque ad revocationem. Testes Sceijvel et Coptiten datum secunda post Marcelli.

³⁹ Zie ← BP 1180 p 181r 03 za 22-08-1394, overdracht vruchtgebruik in de helft van de kamer.

1180 mf5 A 07 p. 285.

Secunda post Marcelli: maandag 18-01-1395.
 in die Sebastiani: woensdag 20-01-1395.
 Tercia post Marcelli: dinsdag 19-01-1395.

BP 1180 p 285r 01 ma 18-01-1395.

Arnoldus van Eijndoven zwv Ghevardus van Eijndoven deed tbv erfg vw hr Willelmus van Wielre ridder afstand van een b-erfcijs van 160 oude schilden, die voornoemde wijlen hr Willelmus van Wielre ridder verworven had van hr Reijnaldus van Valkenborch heer van Borne, Zittert en ~~Hoeps~~. De brief overhandigen aan hr Johannes Nachtengael priester.

Arnoldus de Eijndoven filius quondam Ghevardi de Eijndoven (dg: de) super (dg: tota pa) hereditario censu centum et LX aude scilde quem dominus quondam Will[elmus de] Wielre miles erga dominum Reijnaldum de (dg: Horne dominum de Zittert et) Valkenborch dominum de Borne de Zittert et de [Hoeps] prout' in litteris dicebat contineri et super jure ad opus heredum eiusdem quondam (dg: domini) domini Willelmi de Wielre renunciavit promittens super omnia ratam et' obligationem [ex parte] sui deponere. Testes #Erpe et# Berwout (dg: et Sceijvel) datum secunda post Marcelli. Tradetur littera domino Johanni Nachtengael presbitro.

BP 1180 p 285r 02 ma 18-01-1395.

Reijnerus zv Reijnerus Kul verhuurde aan Hermannus zv Nijcholaus van Baerle een kamp, 7 hont groot, in Alem, achter Gewande, tussen erfgoed van de abt van Sint-Trudo enerzijds en Johannes van Heze anderzijds, voor een periode van 3 jaar, ingaande heden, voor 3 nieuwe Gelderse gulden of de waarde per jaar, te betalen met Sint-Martinus. Een brief schrijven voor Reijnerus.

Reijnerus filius Reijneri Kul quendam campum (dg: sept) septem hont terre continentem situm in parochia de Alem retro Gewanden inter hereditatem abbatis sancti Tru[donis] ex uno et (dg: inter hereditatem Koijs Camp) hereditatem Johannis de Heze ex alio locavit Hermanno filio Nijcholai de (dg: Baerle) Baerle ab eodem ad spacium trium [annorum] (dg: post festum) datam presentium sine medio sequentium anno quolibet dictorum trium annorum pro tribus novis Gelre gulden seu valorem dandis sibi ab alio anno [quolibet] dictorum 3 annorum Martini promittens ratam et alter repromisit super omnia et quod ipse Hermannus onera ad predictum campum spectantia in (dg: di) bona dispositione dictis [3 annis] durantibus observabit sic quod alteri dampna exinde non eveniant dictis 3 annis durantibus. (dg: testes datum supra) #Testes Berwout et Sceijvel datum supra#. Et erit una littera pro Reijnero.

BP 1180 p 285r 03 ma 18-01-1395.

Jacobus Loze beloofde aan Elizabeth ndvw Alardus Becker een lijfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Martinus in Den Bosch te leveren, gaande uit een hoeve van voornoemde Jacobus, in Rosmalen, ter plaatse gnd Hijnen.

Jacobus Loze promisit super omnia se daturum et soluturum Elizabeth filie naturali quondam Alardi Becker vitalem pensionem duorum modiorum siliginis mesure de Busco anno quolibet anno' ad vitam dicte Elizabeth Martini et in Busco tradendam ex manso dicti (dg: v) Jacobi sito in parochia de Roesmalen in loco dicto Hijnen et ex attinentiis dicti mansi singulis et universis quocumque locorum sitis et promisit super habita et habenda sufficientem facere et cum mortua feurit etc. Testes Berwout et Coptiten datum supra.

BP 1180 p 285r 04 ma 18-01-1395.

Johannes Scrage droeg over aan Willelmus van een b-erfcijs van 20 oude schilden, die Johannes nzvw Arnoldus Heijme en zijn vrouw Aleijdis dvw Walterus Neijster wv Johannes Goetkijnt beloofd hadden aan voornoemde

Johannes Scrage, met Kerstmis te betalen, gaande uit (1) de helft, aan voornoemde Aleijdis behorend, in een huis en erf, eertijds van wijlen Henricus Maegelijs, in Den Bosch, aan de Vismarkt, tussen erfgoed van wijlen Gerardus Monic enerzijds en erfgoed van Ghisbertus Scape en voornoemde wijlen Johannes Goetkijnt anderzijds, (2) een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, die Scerpinc beloofd had aan voornoemde ~~Johannes~~ zvw Arnoldus Heijme en Aleijdis, met Kerstmis te leveren, gaande uit 16 hont land minus 4, in Rosmalen, ter plaatse gnd Bruggen, tussen Johannes Scerpinc enerzijds en de gemeint anderzijds, met een eind strekkend aan ~~Johannes~~ zvw Arnoldus Heijme en zijn vrouw Aleijdis, (3) een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, die Herbertus zv Gerardus Baten beloofd had aan voornoemde Johannes zvw Arnoldus Heijme en zijn vrouw Aleijdis, met Kerstmis te leveren, gaande uit (3a) een stuk land in Rosmalen, tussen voornoemde Johannes Scerpinc en Gerardus van den Kolke enerzijds en de gemeint anderzijds, (3b) een stuk land in Rosmalen, ter plaatse gnd Bruggen?, naast de ?gemeint, met een eind strekkend aan de missen van voornoemde Johannes Scerpinc en met het andere einde aan de gemene weg. De brief overhandigen aan voornoemde Johannes Heijme.

Johannes Scrage hereditarium censum viginti aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum quem Johannes naturalis! quondam Arnoldi (dg: Heijme) Heijme et Aleijdis eius uxor filia quondam Walteri Neijster (dg: pro) relicta quondam Johannis Goetkijnt promiserunt se daturos et soluturos dicto Johanni Scrage hereditarie nativitatis Domini ex medietate ad dictam Aleijdem (dg: h) jure hereditario spectante in domo et area que fuerat quondam Henrici Ma[e]gelijs sita in Busco ad forum piscium inter hereditatem quondam Gerardi Monic ex uno et inter hereditatem Ghisberti Scape et dicti quondam Johannis Goetkijnt ex alio atque de et ex hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco quam Scerpinc promisit se daturum et soluturum predicto filio! quondam Arnoldi Heijme et Aleijdi hereditarie nativitatis Domini de et ex sedecim hont terre minus qua[tuor] sitis in parochia de Roesmalen in loco dicto Bruggen inter hereditatem Johannis Scerpinc ex uno et inter communitatem ex alio (dg: atque ex) tendentibus cum uno fine ad hereditatem [Johannis] filii quondam (dg: J) Arnoldi Heijme et Aleijdis (dg: si) coniugum item de et ex hereditaria paccione unius modii siliginis dicte mensure quam Herbertus filius Gerardi Baten [promisit se] daturum et soluturum dictis Johanni filio quondam Arnoldi Heijme et Aleijdi sue uxori hereditarie nativitatis Domini ex pecia terre sita in dicta parochia de Roes[alen] inter hereditatem dicti Johannis Scerpinc et Gerardi van den Kolke ex uno et inter communitatem ex alio atque ex pecia sita! in parochia et loco jamdictis juxta co..... [tendente cum uno] fine ad fimarium dictum mijssen dicti Johannis (dg: Scerpi) Scerpinc et cum reliquo fine ad comunem plateam ibidem prout in litteris hereditarie supportavit Willelmo de (dg: et cum arrestadiis etc) promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Erpe et Berwout datum supra. Tradetur littera dicto Johanni Heijme.

BP 1180 p 285r 05 wo 20-01-1395.

Ghibo Kesselman de jongere droeg over aan Henricus van Geffen snijder 125 Gelderse gulden, aan hem beloofd door Johannes gnd Muwe en Ghibo Keijot.

Ghibo Kesselman junior centum et viginti quinque bonos aureos florenos communiter gulden vocatos monete Gelrie promissos sibi a Johanne dicto Muwe [et] Ghibone Keijot prout in litteris supportavit Henrico de Geffen sartori cum litteris et jure. Testes Erpe et Sceijvel datum in die (dg: M) Sebastiani.

BP 1180 p 285r 06 di 19-01-1395.

Walterus Wal smid en zijn kinderen Johannes, Nijcholaus, Gerardus en

Aleijdis verkochten aan Ludovicus zvw Ludovicus Eefsen soen de helft van een huis en erf in Den Bosch, aan het eind van de Orthenstraat, tussen erfgoed van Johannes gnd Matheus soen enerzijds en erfgoed van Nijcholaus van Kessel anderzijds, welke helft voornoemde wijlen Ludovicus Eefsen soen en zijn vrouw Margareta vermaakt hadden aan voornoemde Walterus en zijn kinderen, verwekt bij zijn vrouw Cristina. Voornoemde Walterus Wal beloofde dat zijn zoon Walterus, die uitlandig is, afstand zal doen zodra hij teruggekeerd is, en dat zijn minderjarige dochter Cristina afstand zal doen, zodra ze meerderjarig is.

Walterus (dg: Walterus) Wal faber #Johannes Nijcholaus et Gerardus (dg: Cristina et) Aleijdis eius liberi cum tutore# medietatem domus et aree site in Busco ad finem vici Ortensis inter hereditatem Johannis (dg: filii) dicti Matheus soen ex uno et inter hereditatem Nijcholai de Kessel ex alio quam medietatem (dg: d) Ludovicus Eefsen #soen# et Margareta eius uxor legaverunt dicto Waltero Waltero¹ et eius liberis ab eodem Waltero et Cristina eius uxore pariter genitis et generandis ut dicebant hereditarie vendiderunt Ludovico filio dicti quondam Ludovico¹ Eefsen soen cum (dg: litteris) omnibus litteris quas habuit etc et jure promittentes (dg: super) cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem (dg: et impetitionem ex parte ²eorum et d Walteri filii dicti Walteri) ex parte eorum deponere promisit insuper omnia¹ primodictus Walterus Wal super omnia quod ipse Walterum suum filium extra patriam existentem quamcito ad patriam redierit (dg: super dicta medietate et jure ad opus dicti emptoris faciet renunciare) et Cristinam eius filiam dum [ad annos pubertatis] pervenerit super dicta (dg: p) medietate ad opus dicti emptoris faciet renunciare. Testes Coptiten et Groij datum tercia post Marcelli.

BP 1180 p 285r 07 di 19-01-1395.

Johannes die Ledige en Gerardus Willems soen van Backem beloofden aan Adulphus Gunter 85 nieuwe Gelderse gulden of de waarde binnen een maand te betalen.

Johannes die Ledige et Gerardus Willems soen de Backem promiserunt indivisi super omnia Adulpho Gunter LXXXV nuwe Gelre gulden seu valorem infra mensem datam presentium immediate sequentem persolvendos. Testes Coptiten et Groij datum feria 3^a post (dg: ²oc) Marcelli.

BP 1180 p 285r 08 di 19-01-1395.

Johannes Boijen, zijn broer Egidius Boijen, Henricus Boijen zvw Arnoldus en Petrus van Geffen beloofden aan Johannes Scraghe 173¼ Engelse nobel of de waarde in goud met Sint-Jacobus aanstaande (zo 25-07-1395) te betalen.

Johannes Boijen Egidius Boijen eius frater Henricus Boijen filius quondam Arnoldi et Petrus de Geffen promiserunt indivisi super omnia Johanni Scraghe C LXXIII Engelse nobel et unum quartarium seu valorem in auro ad festum Jacobi proxime futurum persolvendos. Testes Berwout et Groij² datum supra.

BP 1180 p 285r 09 di 19-01-1395.

Ghevardus van Achel en zijn zoon Henricus droegen over aan Ghisbertus Vullinc een b-erfcijns van 4 oude groten Tournoois of ander pajment van dezelfde waarde en een b-erfpacht van 14 lopen rogge, Bossche maat, die voornoemde Ghisbertus Vullinc aan hen beloofd had, met Lichtmis te leveren, gaande uit een stuk land gnd die Hage, in Vught Sint-Petrus, naast de plaats gnd die Hage, strekkend vanaf Elizabeth gnd Reijners naar Clementia wv Ludovicus van Bladel.

Ghevardus de Achel et Henricus eius filius hereditarium censum quatuor antiquorum grossorum Turonensium vel alterius pagamenti eiusdem valoris

atque hereditariam paccionem quatuordecim lopinorum siliginis mesure de Busco quem et quam Ghisbertus Vullinc promisit se daturum et soluturum dicto (dg: Ghisberto Vullinc) #Ghevarado# ad eius vitam et post eius vitam dicto Henrico eius filio hereditarie purificationis ex quadam pecia terre (dg: sita) dicta die Haghe sita in parochia de Vucht sancti Petri juxta locum dictum die Haghe tendente ab hereditate Elizabeth dicte Reijners ad hereditatem Clementie relicte quondam Ludovici de Bladel prout in litteris hereditarie supportaverut dicto Ghisberto Vullinc cum litteris et jure promittentes #indivisi# super habida¹ et habenda ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte eorum et suorum heredum quorumcumque deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 285r 10 ma 18-01-1395.

Willelmus Mijnnenmere machtigde broeder Rodolphus van Loet kloosterling van Porta Celi te manen een erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit twee hoeven, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Olland, welke pacht aan voornoemde Willelmus was overgedragen door Johannes van den Loe, zv Arnoldus van den Loe en zijn vrouw